сельское поселение

мусорка

муниципального

района ставропольский
самарской области №9 (49),

20 мая 2022 г.

официальная публикация

6+

аДминистрация сельского поселения мусорка
муниципального района ставропольский самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29 от 20.05.2022 г.

о согласии с проектом изменений в правила землепользования и
застройки сельского поселения мусорка муниципального района
ставропольский самарской области и направлении его в собрание

преДставителей сельского поселения мусорка муниципального района
ставропольский самарской области

Рассмотрев проект решения Собрания представителей сельского поселения Мусорка
муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Мусорка муниципального района Ставро-
польский Самарской области» согласно обращения администрации муниципального района
Ставропольский Самарской области от 16.05.2022 г. №4203, руководствуясь частью 16 статьи
31, частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения
Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения Мусорка муниципального района
Ставропольский Самарской области (в редакции Решений Собрания представителей сельского
поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области от 23.09.2016
№ 53, от 14.08.2017 № 87, от 25.04.2022 №71/2022)» согласно обращения администрации му-
ниципального района Ставропольский Самарской области от 16.05.2022 г. №4203.

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Му-
сорка муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения Мусорка муниципального района
Ставропольский Самарской области (в редакции Решений Собрания представителей сельского
поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области от 23.09.2016
№ 53, от 14.08.2017 № 87, от 25.04.2022 №71/2022)» согласно обращения администрации
муниципального района Ставропольский Самарской области от 16.05.2022 г. №4203. на рас-
смотрение в Собрание представителей сельского поселения Мусорка муниципального района
Ставропольский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения
Мусорка» и на официальном сайте Администрации в сети «Интернет»: http://musorka.stavrsp.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Глава сельского поселения Мусорка С.Г. Отинов

Издание «Вестник сельского
поселения Мусорка»
№9 (49), 20 мая 2022 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения
Мусорка муниципального района Ставропольский
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография: Муниципальное
предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00. Тираж — 30 экз.
Бесплатно.

6+